Управление образованием администрации

муниципального образования Тбилисский район

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8»

имени Героя Советского Союза

Грецкого Владимира Ивановича

ПРИКАЗ

01 сентября  2023 года                                                                            № 49

х. Марьинский

О закреплении наставника за молодым специалистом.

В связи  с поступлением на работу в МБОУ «СОШ № 8»  молодого

специалиста, учителя математики Моторкиной Ольги Андреевны, не

имеющего педагогического стажа, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрепить  наставника за молодым специалистом учителя математики

Шаповал Н.В. на период с 1 сентября 2023 года по 31 декабря 2023 года.

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на ответственного за

методическую работу по школе Кузьминскую Н.В.

Директор МБОУ «СОШ № 8»                                                    В.В. Трайц